Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Постановление
№239/1 от 21.03.2019

Об утверждении проектно-сметной документации по объекту «Строительство системы очистки питьевой воды ГП город Давлеканово»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Строительство системы очистки питьевой воды ГП город Давлеканово» на общую сумму          107 446 970,00 (сто семь миллионов четыреста сорок шесть тысяч девятьсот семьдесят руб. 00 коп.) рублей в ценах 2019 года.

Глава администрации
   В.В.Гапоненко